
Technický list Výrobce:  
 
Kód výrobku: 8303 a 8305 Distributor:   
 
 
 

JK – Trading spol. s r.o., Křivatcová 421/5, 155 21 Praha 5 – Zličín, ČR: tel.: 257 220 760,  praha@jktrading.cz, SK: tel.: 0264 776 790,  jk-trading@jk-trading.sk  

- 1 - 

Název výrobku: TOSI® LumCheck RIGI (8303) 
  
Zařazení: test pro kontrolu a validaci my3 a čištění dutých nástrojů 
 
Typ testu: kovový proužek s testovací skvrnou k použi3 s tělískem 
 
Bližší specifikace: proužek z nerezového materiálu s nanesenou testovací 
skvrnou, která má podobné složení, jako lidská krev. Test se vkládá do 
tělíska (8305) 
 
Expozice a parametry:  

Druh detergentu Koncentrace 
(g/l) 

Doba mytí 
(min) Teplota (°C) 

Alkalický (pH 11,5) <5 5 <60 

Neutrální s enzymy 10 10 45 

Neutrální bez enzymů 7-10 10 45 - 60 
 
Popis výrobku: nerezový proužek s nanesenou testovací skvrnou k použi3 
do kovového tělíska – pro kontrolu účinnosL my3 laparoskopů a pevných 
endoskopů se používá tělísko označené RIGI (rigidní). Tělísko se po vložení 
testovacího proužku napojí na trysku mycího zařítzení 
 
Procesní charakterisQka: účinnost mycího procesu se vyhodnocuje podle 
odmy3 testovací skvrny. Veškeré červené zbarvení i celá skvrna musí být 
úplně umyté a nerezový nosič musí zůstat úplně čistý a lesklý 
 
Fyzikální charakterisQka: kovový proužek, kovové tělísko 
 
Skladování: v originálním obalu na suchém místě při relaLvní vlhkosL  
10 - 60 % a při teplotě 2°C - 25°C.  
Při skladování po expozici chraňte indikátory před světlem a teplem. 
Nepoužívané testy nevyjímejte z originálního obalu. Uchovávejte mimo 
dosah dezinfekčních prostředků a chemických výparů. 
POZOR! Nevlhčete! 
 
Poznámka: Indikátor neuvolňuje žádné známé toxické látky v takovém 
množství, které by způsobilo zdravotní riziko obsluhujícímu personálu 
 
Expirace: 18 měsíců od data výroby, viz obal 
 
Klasifikace: ČSN EN ISO 15883 
 
Obsah balení: 25 kusů 
 
Aktualizace (datum/iniciály pracovníka): 9/2023/JK 

PEREG GmbH 
Porschestrasse 12 
D-84478 Waldkraiburg 
+49 8638 84100 

Testovací skvrna 

Uzávěr komory 

mailto:praha@jktrading.cz
mailto:jk-trading@jk-trading.sk

